



**GOVERNMENT OF PUNJAB
AMRITSAR DEVELOPMENT AUTHORITY
PUDA Bhawan, SGRG, Urban Estate, Ajnala road, Amritsar**

Divisional Engineer (PH), ADA invites online bids for the following works:-

Tender Reference No	Work
ADA/D.E (PH)/ASR/2026/1048-57 dated 23.01.2026	Deployment of manpower and sweeping work on roads & cleaning of channels of New Urban Estate, Batala. (FY 2026-27)
ADA/D.E (PH)/ASR/2026/1058-66 dated 23.01.2026	Deployment of manpower and sweeping work on roads & cleaning of channels of Urban Estate, Batala. (FY 2026-27)
ADA/D.E (PH)/ASR/2026/1038-47 dated 23.01.2026	Deployment of manpower and sweeping work on roads & cleaning of channels of Sector 3 & 4, Amritsar. (FY 2026-27)
ADA/D.E(PH)/ASR/2026/1028-37 dated 23.01.2026	House keeping work of New Office Building (PUDA/ADA Bhawan) at SGRD Urban estate, Amritsar. (FY 2026-27)

Closing date & time : 10.02.2026 at 12:00 Noon

For details log on to : <https://eproc.punjab.gov.in>

Note : Any corrigendum (s) to the tender notice shall be published on the above website only.

DPR/PD:1320/12/2025-26/7474

70524-1226



**ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ**

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ, ਅਜਨਾਲਾ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਰਵਾਇਜ਼ਨਲ ਡਿਜ਼ਾਈਨਿੰਗ (ਪੀਐਚ), ਏਡੀਏ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੀਡਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

70524-1226

ਟੈਂਡਰ ਹਵਾਲਾ ਨੰ.	ਕੰਮ
ADA/D.E(PH)/ASR/2026/1048-57 Dated 23.01.2026	ਨਿਊ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਬਟਾਲਾ ਦੀਆਂ ਸੜਕਾਂ ਅਤੇ ਨਹਿਰਾਂ ਦੀ ਸਫ਼ਾਈ 'ਤੇ ਮੈਨ ਪਾਵਰ ਦੀ ਤਾਇਨਾਤੀ ਅਤੇ ਸਫ਼ਾਈ ਦਾ ਕੰਮ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-27)
ADA/D.E(PH)/ASR/2026/1058-66 Dated 23.01.2026	ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਬਟਾਲਾ ਦੀਆਂ ਸੜਕਾਂ ਅਤੇ ਨਹਿਰਾਂ ਦੀ ਸਫ਼ਾਈ 'ਤੇ ਮੈਨ ਪਾਵਰ ਦੀ ਤਾਇਨਾਤੀ ਅਤੇ ਸਫ਼ਾਈ ਦਾ ਕੰਮ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-27)
ADA/D.E(PH)/ASR/2026/1038-47 Dated 23.01.2026	ਸੈਕਟਰ 3 ਅਤੇ 4, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੀਆਂ ਸੜਕਾਂ ਅਤੇ ਨਹਿਰਾਂ ਦੀ ਸਫ਼ਾਈ 'ਤੇ ਮੈਨ ਪਾਵਰ ਦੀ ਤਾਇਨਾਤੀ ਅਤੇ ਸਫ਼ਾਈ ਦਾ ਕੰਮ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-27)
ADA/D.E(PH)/ASR/2026/1028-37 Dated 23.01.2026	ਐਸ ਜੀ ਆਰ ਹੀ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਨਿਊ ਆਰਿਸ ਬਿਲਡਿੰਗ (ਪੁੱਛਾ/ਏਡੀਏ ਭਵਨ) ਦਾ ਹਾਊਸ ਕੀਪਿੰਗ ਕੰਮ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-27)

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 10.02.2026, ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>

ਨੋਟ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

PR-Advt.No.1320/12/2025-26/7474

